
令和６年１１月１３日 

保護者各位 

南城市立大里北小学校 

校 長 國仲 貴光  

（公印省略） 

 

 

学期末事務処理に伴う下校時刻の変更について（お知らせ） 

 

 

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校教育にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、みだしの件につきまして下記の通りお知らせいたします。 

趣旨をご理解の上、ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期日 令和６年１２月９日（月） ５校時終了後１４：４０頃下校 

         １２月１０日（火）５校時終了後１４：３０頃下校 

 

２ 対象 全学年（１年生は通常通りです） 

 

３ その他 

  ＊学童等への連絡は各ご家庭でお願いいたします。 

 

 

【問い合わせ先】 

南城市立大里北小学校 

教頭 與那覇 紀子 

TEL:098-945-2362 


